
Personale Area 2 – Coordinamento e gestione Corpo Forestale

Qualifica Nome Telefono Email

Dirigente Area 2 Vinciguerra Pietro 0917070860 pvinciguerra.foreste@regione.sicilia.it

Dirigente U.O. 4 Fernandez Fabrizio 0917070866 fabrizio.fernandez@regione.sicilia.it

Commissario superiore Tormen Fabio 0917070864 ftormen.foreste@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Bozzotta Salvatore 0917070685 salvatore.bozzotta@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Gallo Silvio 0917070611 silvio.gallo@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Gandolfo Angela 0917070727 angela.gandolfo@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Li Pira Stefano 0917070804 meteomont.foreste@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Marsiglia Salvatore 0917070817 salvatore.marsiglia@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Vulcanico Francesco francesco.vulcanico@regione.sicilia.it

Sovrintendente capo forestale Muratore Giacoma 0917070826 giacoma.muratore@regione.sicilia.it

Assistente capo forestale Di Lorenzo Giuseppe 0917070620 giuseppe.dilorenzo@regione.sicilia.it

Magazzino armamento e vestiario

Qualifica Nome Telefono Email

Ispettore superiore Moro Gino 0916374733 -

Ispettore superiore Piemonte Giovanni 0916374733 giovanni.piemonte@regione.sicilia.it

Nucleo operativo regionale sez. Palermo1

Qualifica Nome Telefono Email

Commissario superiore Virga Marco marco.virga@regione.sicilia.it

Ispettore superiore D'Alessandro Francesco -

Ispettore superiore Savasta Antonino -

Ispettore superiore Scrima Concetta concetta.scrima@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Trobia Gesualdo -

Assistente forestale Lo Nardo Francesca -

Reparto ippomontato

Qualifica Nome Telefono Email

Ispettore superiore Salemi Nadia 3385731307 -

Ispettore superiore Speciale Antonino 3386529821 -

Nucleo istruttori di tiro

Qualifica Nome Telefono Email

Commissario sup. reggente Virga Marco marco.virga@regione.sicilia.it
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Nucleo operativo regionale sez. Catania 1

Qualifica Nome Telefono Email

Commissario superiore Ferlito Gianluca

Ispettore superiore Barbagallo Carmelo

Ispettore superiore Bua Prospero

Ispettore superiore Calantropo Vincenzo

Ispettore superiore Consoli Salvatore

Ispettore superiore Sirna Antonio Gaetano


